1

2013年 5月 23日

野村不動産株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

野村不動産株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り機構改革および役職員

の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、監査役につきましては、平成 25年 6月 20日開催予定の株主総会および監査役会の決議を経て

正式に決定される予定です。

▼機構改革（平成 25年 6月 1日付）

コンストラクションマネジメント部を新設する。

▼役員人事

（発令日：平成 25 年 6月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽コンストラクション

マネジメント部担当

 取締役兼専務執行役員

品質管理・建築部門管掌

兼住宅事業本部 住宅建築部、

品質管理部、商品開発部、

オーダーメイドマンション事業部

担当兼都市開発事業本部品質

管理担当

賀来 高志

▼職員人事

（発令日：平成 25 年 6月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽コンストラクション

マネジメント部長

  本田 親義

▼役員人事

（発令日：平成 25 年 6月 20 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽監査役（社外）（候補） （あらた監査法人

代表社員）

 山手 章

▽退任 （監査役）  松島 茂

なお、6月 27日付で、松島茂は野村不動産ホールディングス株式会社取締役に就任予定です。

 2

本件に関するお問合せ窓口

野村不動産株式会社 広報部（北井）

ＴＥＬ０３－３３４８－７８０５ ＦＡＸ０３－３３４３－０４４５